# Additio Ad Corinthis II. Ca. I. Replica

timis mortificatio: ut dictum est, et fuit amota præ syllaba p spaciata lignue ut dictum est. Sic q[uod] ap[osto]l[u]s interpr[et]at tres suas sententias his q[uod] p[ro]p[ter]e non amant. i. anathema: q[uod] est separatio a fidelium ceteris et heretis q[uod] est destruicio bonorum suorum: et Samatha q[uod] est quidam ultima et solenissima mortificatio in sua ciuitate seu policia et quod opposita iuxta se posita magis elucescunt. id est imp[er]atur

## Slo. Ord.

**A**ca. I  
Aul[u]s apl[u]s  
rc. Salutati  
onem primo  
moe solito  
pmittit. Inde de bonis p  
gras collat[us] gras deo agit  
loquens p[ro]ficit: post ad pas  
sionis toleratiæ sui exponit  
intrat: postea pseudo apo  
stolos deprimente redar  
guit detegens salutis eo  
rum. Et se multis modis co  
mediat. Tadē moralis ad  
monitio cū iteratio[n]e b[ea]tis  
eritis subdit: Salutatio  
ne ig[ne]r[ia] p[re]mit[ur] h[ab]e p[re]sumptio[n]e  
sup[er]biaz, paulu[m] et cordis  
p[re]sumptio[n]e apl[u]m se no[n]at  
dicens: paulu[m] rc. b[ea]tis  
dic[er]t. pmu p[ro]ficit loqu[er]it  
tribulatio[n]e p[ro]ponens se ex  
emplu[m] patiet[ur]. et p[ro]solatio  
nis adeo accepte: dicens  
laudi q[uod] alii ignominie.  
c. De. Creator omniu[m].  
d. D[omi]n[u]s xpi. Per quod est et  
nob[is] t[em]p[or]e. Primiti. Pa  
terne dans venia peccatorum:  
bona opa: et i tribulatio[n]e  
statim. Et de. dator.  
Tott. Perfecte p[ro]solatio  
nis: quādā decet dare deu  
bis q[uod] p[ro]ximo patitur. De  
de p[ro]solationis: ex h[ab]it[us] q[uod]  
cōsolatur. g. Qua ex  
hortamur: id est quam de  
us ad hoc dedit nō solum  
Et p[ro]sola.

## Ca. delyra

Incipit expositio scđe  
ep[ist]ole pauli ad Corinthis.

**A**ca. I  
Aul[u]s apl[u]s.  
P[ro]p[ter] corin  
thiis istruens  
eos de sacris ecclie in ep[ist]ola  
pmu. h[ab]et scribit eis d[omi]ni  
ministris ecclie in ep[ist]ola secunda.  
Cui[us]m[od]i fuit: q[uod] p[ro]p[ter] p[re]dicati  
one apli receperat pseudo  
aplos: q[uod] aliqui veris aplis  
p[re]ferebat. p[ro]p[ter] q[uod] apls scri  
bit cōmēdatos veros aplos  
et eoz doctrinam et vitupe  
rās falsos et eoz falsitatē.  
Et dividit h[ab]et ep[ist]ola in duas  
partes. s. i. salutatio[n]es et nar  
rationes: q[uod] ictipit ibi: B[ea]tis  
ctus. Circa pmu p[ro]mo po  
nunt p[ro]sona salutates. cum  
d[omi]n[u]s Paulu[m] apls exponat  
sic. s. Ro. j. b. Per vo  
deli. electione Act. viij.  
c. Et t[em]p[or]e. H[ab]et adiungit  
apl[us] i salutatio[n]e sua: ne co  
ribus crederet ip[s]i retulisse  
et alii mala de ipsis aplis  
cū trāsferat